入 札 書（単 価 契 約）

佐賀県道路公社
理事長 南里 隆 様

佐賀県道路公社会計規程第７３条の２の規定に基づき下記のとおり入札しま

す。
なお、入札金額は、取引に係る消費税及び地方消費税を含まない金額です。

入札金額 ¥

物品名 凍結防止剤（塩化カルシウム粒剤）２５kg/袋

納入期限 令和７年３月３１日を期限として随時

納入場所
三瀬トンネル料金徴収所
厳木多久道路料金徴収所
東脊振トンネル料金徴収所

令和  年  月  日

住 所
商号又は名称
氏 名

代理人

＊ 入札書記入上の注意
（１） 入札金額の訂正は無効とする。
（２） 記入の漏れがないようにすること。
（３） 委任状提出による入札にあっては、入札書には受任者の記名を行うこと。

なお、本人であることを確認するための書類（マイナンバーカード、運転免許証、

写真入りの社員証など）の提示を求める場合があります。

委  任  状

佐賀県道路公社

理事長 南里 隆 様

今般、都合により、            を代理人と定め、下記物品の

入札に関する一切の権限を委任します。

記

１ 物品名  凍結防止剤（塩化カルシウム粒剤）25kg/袋

２ 入札日  令和  年  月  日

令和  年  月  日

住所
商号又は名称
代表者氏名